DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA TÉCNICA DO
GRUPO FOCAL COM IDOSAS SOBRE USO DE PLANTAS MEDICINAIS de autoria de
EDIMARA CLEMENTINO TAVARES, JULIANA CAVALCANTI RESENDE, EMERSON
ARAÚJO DO BÚ, FELIPE GOMES SANTIAGO, foi publicado nos Anais III CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3133

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3133